
 
 

POSTANOWIENIE NR 11/2021 

 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Sokołowie Małopolskim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Sokołowie 

Małopolskim zarządzonych na dzień 11 kwietnia 2021 r., powołuje się Miejską Komisję 

Wyborczą w Sokołowie Małopolskim, z siedzibą Urząd Gminy i Miasta w Sokołowie 

Małopolskim ul. Rynek 1, w składzie: 

1. Sylwia Elżbieta Kuzara, zgłoszona przez KWW NASZE ZPN (uzupełnienie 
składu), zam. Wólka Niedźwiedzka 

2. Rafał Mateusz Lorenc, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA NASZEJ GMINY 
(uzupełnienie składu), zam. Wólka Niedźwiedzka 

3. Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KWW NASZE ZPN, zam. Wólka 
Niedźwiedzka 

4. Grażyna Stanisława Matuła, zgłoszona przez KWW-WÓLKA NIEDŹWIEDZKA 
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Sokolów Małopolski 

5. Edyta Ożóg, zgłoszona przez KWW MAREK FRĄCZEK DLA WÓLKI 
(uzupełnienie składu), zam. Sokołów Małopolski 

6. Piotr Adam Rybak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA NASZEJ GMINY, 
zam. Wólka Niedźwiedzka 

7. Agnieszka Sondej, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA NASZEJ GMINY 
(uzupełnienie składu), zam. Górno 

8. Jarosław Łukasz Sroka, zgłoszony przez KWW-WÓLKA NIEDŹWIEDZKA 
RAZEM, zam. Turza 

9. Katarzyna Szafrańska, zgłoszona przez KWW MAREK FRĄCZEK DLA WÓLKI, 
zam. Sokołów Małopolski 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I 

/-/ Marcin Dudzik 


